
 -------------------- ” -------- b"—d—' k -----------------  jednotková cena 

mytí oken jednostranně 8,00 Kč/m2 

mytí oken oboustranně 16,00 Kč/m2 

čištění žaluzií-vertikální (textilní) 90,00 Kč/m2 

čištění žaluzií - horizontální 15,00 Kč/m2 

čištění koberců suchou cestou 12,00 Kč /m2 

čištění koberců mokrou cestou 8,00 Kč /m2 

ostatní více práce 150,00 Kč /hod. 



 

I  

Kancelářské plochy :i učebnv, vřetně chotích a recepce 

Denní úklid: 

Pravidelný úklid bude probíhat v časovém rozmezí od 17:00 hod. do 20:00 hod. 

Denní úklid bude zahrnovat: 

I. vysávání či mytí všech podlahových ploch 

II. čištění dveří a skleněných výplni 

III. čištění nábytku od ohmatkú 

IV. vyprazdňování košů a doplňování novými sáčky 

Týdenní úklid: 

Pravidelný týdenní úklid zahrnuje další činnosti v rámci pravidelného úklidu denního: 

I. omývání stolů 

II. otíráni ploch nábytku (vodorovných) 

III. vysávání křesel, sedaček, židlí apod. 

IV. omývání skleněných interiérových ploch 

V. čištění okenních parapetů Měsíční úklid| 

Pravidelný měsíční úklid zahrnuje další činnosti v rámci pravidelného úklidu denního: 

I. odstraňování prachu z míst do výšky 1,5 metru 

II. mytí dveří a zárubní 

III. čištěni noh stolů a židlí 

IV. otíráni vypínačů, zásuvek apod. 

V. mytí odpadních košů 

Kuchyňky 

Denní úklid: 

Pravidelný úklid bude probíhat v časovém rozmezí od 17:00 hod. do 20:00 hod. 

Denní úklid bude zahrnovat: 

I. mytí pracovních desek a dřezů 

II. odstraňování lokálních nečistot 

III. vyprazdňování odpadkových košů a doplňování novými sáčky  



 

I  

Měsíční úklid: 

I. mytí exteriéru kuchyňských linek 

II. mytí lednic (vyklízených) 

III. důkladné vyčistění odpadkových koSů 

Sociální zařízení 

Denní úklid: 

I. mytí podlahových ploch desinfekčními prostředky 

11. odstraňování ohmatků z nábytku 

III. mytí sociálních instalaci 

IV. mytí a leštění baterií 

v. leštění zrcadel 

VI. mytí odpadkových košů  

Technické místnosti, archiv 

Měsíční úklid: vysávání či mytí podlah na mokro 

Tělocvična 

Měsíční úklid (2 x v městci): zahrnuje nad rámec běžného úklidu očištění cvičících 

zařízení a úklidy parapetů nad 1,5 metru



 

I 
I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AIG 

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ 

 

AIG Europe Limited, se sídlem The AIG Building, 58 Fenchurch Street, Londýn, EC3M 
4AB, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zapsaná v Rejstříku 
společností pod číslem 01486260, jednající prostřednictvím 

Pojistitel: AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku, se sidlem 

V Celnici 4/1031, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 242 32 777, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75864. 

Se sídlem: Praha 1, V Celnici 1031/4, PSC 110 00, Česká republika. 

Zastupující: Ing. Jiří Kamarád, zmocněný pro záležitosti smluvní. 

a 

Pojistnik/pojištěný: 
ZENOVÁ Services s.r.o. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze oddíl C, vložka 91593, iC 250 51 865. 

Se sídlem: Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

Jsou kryti pojištěním v následujícím rozsahu 

1. Pojistná doba 

Pojištění vznikne dnem 10/ 02/2017 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skončí dnem 09/ 02/2018 

2. Rozsah a limity pojistného plnění 

100 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby 

Sublimity 

100 000 000 Kč 
ODPOVĚDNOST za újmy vůči třetí osobě způsobené dle čl 2.2 podmínek včetně 

odpovědnosti z vlastnictví/držby nemovitosti 

100 000 000 Kč ODPOVĚDNOST ZA FINANČNÍ ŠKODY 

Základní spoluúčast pro pojištěni ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

10 000 Kč základní spoluúčast z každé pojistné události 

Celkový limit pojistného plněni pro pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU Z PROVOZNÍ ČINNOSTI 

3. Územní rozsah pojištění 

Evropa 

Dalši podmínky pojištěni, sublimity pojistného plnění a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné smlouvě. 

V Praze dne 9.2.2017 

Podpis: 

Jméno: 
Funkce: 

 

P
O

J
IS

T
N

Á
 S

M
L
O

U
V

A
 

Sídlo společnosti: ZENOVÁ Services s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz 
Zapsaná v: OR Praha, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593 

-M 

mailto:zenova@zenova.cz
http://www.zenova.cz/


 

I 
I 

 

 


